ПРОЕКТ
Администрация Красносадовского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013год                                                                                          №
О рассмотрении протеста Азовского

межрайонного прокурора  от 15.03.2013г.

№ 7-21-2013 на п.п. 3-6,  9,  11 Плана

профилактических мероприятий по профилактике

терроризма и экстремизма,  а  также

минимизации и (или) ликвидации последствий

проявлений терроризма и экстремизма на

территории муниципального образования

«Красносадовское сельское поселение» на

период  2012 – 2014  годы,   утвержденного

постановлением  Администрации Красносадовского

сельского поселения от 17.10.2011 № 78,

Рассмотрев протест Азовского межрайонного прокурора от 15.03.2013г. № 7-21-2013 на п.п. 3-6, 9, 11 Плана  профилактических мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» на период 2012 – 2014 годы, утвержденного постановлением  Администрации Красносадовского сельского поселения от 17.10.2011 № 78,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункты 3-6, 9, 11 Плана  профилактических мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Красносадовское сельское поселение» на период 2012 – 2014 годы, утвержденного постановлением  Администрации Красносадовского сельского поселения от 17.10.2011 № 78, как вынесенные с нарушением действующего законодательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                     Н.Л. Якубенко
Согласовано:

И.о. ведущего специалиста                                                          О.А. Снытко

Вносит:

Заведующий сектором

Экономики и финансов                                                                 В.В. Буслаева